UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL

INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA – IO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS – ICEAC

LABORATÓRIO INTERDISCIPLINAR MARÉSS

Edital 02/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA EXECUÇÃO DE

PROJETO DE EXTENSÃO

O Laboratório Interdisciplinar MARéSS – Mapeamento em Ambiente, Resistência, Sociedade
e Solidariedade, torna público o resultado final no processo de seleção de equipe para execução
do projeto de extensão Feiras da Agricultura Familiar - Processos associativos para o
fortalecimento da pequena produção.

RESULTADO FINAL

BOLSISTA PESQUISADOR(A) NÍVEL A – PESQUISADOR EXTENSIONISTA

SELECIONADAS
Naytiara Souza Evaldt
Jessica Fischer Verly
SUPLENTES
1ª Carina Santana Ferreira
2ª Hariani Nunes Krack
3º Rodrigo Seefeldt
4º Manoel Kabke Igansi

BOLSISTA PESQUISADOR(A) NÍVEL A – COMUNICAÇÃO

SELECIONADA
Taís Reisderfer
SUPLENTES
1º Gabriel Carlos Baeta Melo
2º Pedro Henrique Farina Soares
3º Vinicius Carvalho Agassi Oliveira
4ª Naytiara Souza Evaldt

BOLSISTA PESQUISADOR(A) NÍVEL A - ADMINISTRATIVO

SELECIONADO
Rodrigo Seefeldt